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LEZOKO UDALEKO GIZARTE 

ZERBITZUETAKO ADMINISTRARI PLAZA 

BAT (1) OPOSIZIO-LEHIAKETA BIDEZ 

BETETZEKO HAUTAKETA-PROZESUA 

 

 

(2022PE090030) 
 

PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO 

MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN A UNA 

(1) PLAZA DE ADMINISTRATIVO/A DE 

BIENESTAR SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO 

DE LEZO 

 
(2022PE090030) 

 
 

Epaimahai Kalifikatzaileak, 2023ko azaroaren 13ko 

bileran erabaki du oposizio-faseko ariketaren behin-

behineko emaitzak onartzea: 

El Tribunal Calificador, reunido el 13 de noviembre de 

2023, ha aprobado los resultados provisionales del 

ejercicio de la fase de oposición: 

- I. eranskina: gainditu duten izangaiak alfabeto 

ordenaren arabera. 

- Anexo I: personas aspirantes aprobadas por orden 

alfabético. 

- II. eranskina: gainditu duten izangaiak puntuazio 

ordenaren arabera. 

- III. eranskina: gainditu ez duten izangaiak. 

- Anexo II: personas aspirantes aprobadas por 

orden de puntuación. 

- Anexo III: personas aspirantes suspendidas. 

 

Ariketaren behin-behineko emaitzen aurka 

interesdunek erreklamazioa aurkez dezakete, 

Epaimahai Kalifikatzailearen aurrean, hamar egun 

balioduneko epean, erabaki hau Lezoko udalaren 

egoitza elektronikoko Enplegu Publikoa atalean 

argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.  

Contra los resultados provisionales del ejercicio las 

personas interesadas podrán interponer reclamación 

ante el Tribunal Calificador en el plazo de diez días 

hábiles contados a partir del día siguiente al de la 

publicación del presente acuerdo en el apartado 

Empleo Público de la sede electrónica del 

Ayuntamiento de Lezo.  

Erreklamazioak Lezoko Udaleko erregistro 

elektronikoan aurkeztu beharko dira, deialdiaren 

oinarri arautzaileetan eta Lezoko Udaleko udal langile 

izateko hautapen prozesuetan bitarteko elektronikoen 

bidez harremanak izateko betebeharra arautzen duen 

udal ordenantzan adierazitakoarekin bat etorriz 

(2022/11/24ko GAO, 223. zk.). 

Las reclamaciones deberán presentarse en el registro 

electrónico del Ayuntamiento de Lezo, de conformidad 

con lo señalado en las bases reguladoras de la 

convocatoria y en la Ordenanza Municipal reguladora 

de la obligación de relacionarse por medios 

electrónicos en los procesos selectivos de acceso a la 

condición de personal empleado público del 

Ayuntamiento de Lezo (BOG 24/11/2022, núm. 223).  

Gipuzkoako Foru Aldundiko 32 administrari plaza 

betetzeko hautaketa prozesuan parte hartzen ari diren 

izangaien kasuan (OP2022/701CO), Gipuzkoako Foru 

Aldundiaren formulario elektronikoaren bidez 

aurkeztutako erreklamazioak udal honetako 

administrarien hautaketa prozesuan aurkeztutzat joko 

En caso de las personas aspirantes que también estén 

participando en el proceso selectivo para el acceso a 

32 plazas de administrativo/a de la Diputación Foral 

de Gipuzkoa (OP2022/701CO), las reclamaciones 

presentadas en el plazo de cinco días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación 
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Epaimahai Kalifikatzaileko idazkaria / La secretaria del Tribunal Calificador 

 

 

 

Sin./Fdo.: Nerea Ibarrola Urraca 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

dira. Erreklamazioak bost egun balioduneko epean 

aurkeztu beharko dira, ariketaren behin-behineko 

emaitzak argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, 

Gipuzkoako Foru Aldundiaren prozesuan 

argitaratutako iragarkian xedatutako prozeduraren 

arabera. 

 

de los resultados provisionales del ejercicio, a través 

del formulario electrónico de la Diputación Foral de 

Gipuzkoa, se entenderán presentadas en el proceso 

selectivo de administrativo/a del presente 

ayuntamiento, según el procedimiento dispuesto en el 

anuncio publicado en el proceso de la Diputación Foral 

de Gipuzkoa. 

 

Erreklamaziorik aurkezten ez bada, behin-behineko 

emaitzak behin betikoak bihurtuko dira. 

 

En caso de no presentarse reclamaciones, los 

resultados provisionales devendrán definitivos. 

Denek jakin dezaten argitaratzen da erabaki hau  

Lezoko udalaren egoitza elektronikoko Enplegu 

Publikoa atalean. 

Lo que se publica para conocimiento general en el 

apartado Empleo Público de la sede electrónica del 

Ayuntamiento de Lezo. 

 

Donostian, dokumentuaren sinadura elektronikoaren 

egunean. 

 

En San Sebastián, a la fecha de la firma electrónica 

del documento. 
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I. eranskina: ariketaren behin-behineko emaitzak. Gainditu duten izangaiak 

alfabeto ordenaren arabera (171) 

 Anexo I: resultados provisionales del ejercicio. Personas aspirantes aprobadas por 

orden alfabético (171) 

 

 

ABIZENAK ETA IZENA/ APELLIDOS Y NOMBRE Emaitzak/ 
Resutados  

s/60 

ACHA,CORELLA,EIDER 56,25000 

ACHUCARRO,GOIZUETA,JOSU 43,31252 

ADURIZ,IRURETAGOYENA,MIREN AGURTZANE 44,81252 

AGIRRE,SALSAMENDI,AGURTZANE 53,62500 

AGUADO,ARMENDARIZ,AINHOA 39,93752 

AGUINAGA,ASURMENDI,ANDER 39,93752 

AGUIRRE,ARAMBURU,ITXASO 52,31252 

AGUIRRE,ORTEGA,LAURA 36,93752 

AIZPURUA,ALBIZU,ALAITZ 48,37500 

AIZPURUA,DURAN,GARBIÑE 53,43752 

AKORDAGOITIA,GURRUTXAGA,EDURNE 50,06252 

ALBERDI,BUSCA,ELENA 57,18752 

ALCORTA,MARIN,JUNE 34,87500 

ALDAZABAL,ALDALUR,JOSU 54,37500 

ALESANCO,MENDIVE,MIREN JOSUNE 49,31252 

ALONSO,CRESPO,MARIA OLGA 47,06252 

ALVAREZ,BENGOECHEA,LEIRE 44,81252 

ALZISKUETA,LEKUE,AMETZA 55,12500 

AMARILLA,AUSÍN,SUSANA 47,81252 

ANSA,GALLARDON,IÑIGO 42,18752 

ARAMBURU,MARTINEZ,ARANTZA 36,75000 

ARANBURU,ARANA,MARIA LOURDES 37,87500 

ARANGUREN,IZQUEAGA,AITZPEA 35,62500 

ARBELAIZ,GARMENDIA,ESTIBALITZ 45,18752 

ARRETXE,RODRIGUEZ,ASIER 49,12500 

ARRIBAS,MANZANO,AINHOA 53,81252 

ARTECHE,ZUMETA,MARIA JESUS 53,43752 

ARTETXE,SAN JOSE,AMAIA 54,75000 

ASTIASARAN,SOTO,GURUTZE 44,06252 

ASTIASUINZARRA,MENDIZABAL,AINARA 37,87500 

AZKUE,BIKANDI,MAIDER 38,62500 

AZPIROZ,LECUONA,NAIARA 54,56252 

BEITIA,CINCUNEGUI,AMAIA 57,37500 

BENGOETXEA,ETXEBERRIA,ANNE 53,62500 

BEOBIDE,MURGOITIO,AITOR 42,75000 

BERISTAIN,MARITXALAR,MIREN 56,43752 
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CARBALLO,ELVIRA,YOANA 51,75000 

CARBALLO,TOLARECHIPI,IMANOL 53,62500 

CASTILLERO,ALVAREZ,DIEGO 50,06252 

CHARTERINA,VILLACORTA,CAROLINA 41,25000 

CHARTERINA,VILLACORTA,JOANA 41,25000 

CIA,ZUBELDIA,AINHOA 45,18752 

COLOMINAS,AGUIRRE,KATALIN 35,81252 

CORTABARRIA,GABILONDO,NAGORE 47,43752 

DOMINGUEZ,RUBIO,EVA M 48,00000 

ECHEVERRIA,ECHANIZ,OLAIA 45,93752 

EGUZQUIZA,AGUINALDE,IBON 30,93752 

EIZAGIRRE,ARIN,IZASKUN 51,18752 

EIZAGUIRRE,ECHEVERRIA,ANA ISABEL 53,43752 

EIZMENDI,AZURMENDI,MAIALEN 43,50000 

EMEZABAL,NAVARLAZ,EÑAUT 34,12500 

ESNAOLA,ORMAETXEA,AINARA 48,75000 

ESPINOSA,JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER 34,87500 

ESTELLA,ARRANZ,ANE ELISABET 47,06252 

ETXEBERRIA,ESNAOLA,NEREA 36,75000 

ETXEBERRIA,GABILONDO,ENARA 34,68752 

ETXEBESTE,ORMABERA,HAIZEA 45,37500 

ETXEZARRETA,DEL RIO,AINHOA 46,31252 

ETXEZURIETA,ZABALETA,LEIRE 46,68752 

EZPELETA,BERECIARTUA,NERE 45,37500 

FERNANDEZ,CARBALLO,AINHOA 44,25000 

FERNANDEZ,GOMEZ,MARIA DEL MAR 48,37500 

FERNANDEZ,IÑARRA,NAHIA 48,93752 

FERNANDEZ,LOPEZ,ANDREA 46,31252 

FERNANDEZ,SARRIES,SONIA 45,56252 

FISCHER,TINA,AINHOA 50,25000 

GABIRONDO,CIA,JOSUNE 34,31252 

GALARDI,GARBIZU,ALOÑA 42,56252 

GALARDI,IÑARRA,UDANE 33,93752 

GAMBORENA,DIAZ,TXOMIN 54,37500 

GARCIA,GONZALEZ,MONTSERRAT 39,93752 

GARCIA,MARTINEZ,SUSANA 56,25000 

GARMENDIA,BERASATEGUI,EDURNE 38,43752 

GASTAÑARES,ZULAICA,MIREN 47,06252 

GARMENDIA,UGARTE,GARBIÑE 40,31252 

GONZALEZ,LARRAÑAGA,ARTUR 55,31252 

GONZALEZ,RICO,SONIA 47,81252 

GOÑI,IRASTORZA,ITZIAR 41,25000 

GUERRERO,GIL,INMACULADA 52,68752 

GUTIERREZ,PALACIOS,NEREA 36,93752 
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GUTIERREZ,QUESADA,MAITE 34,87500 

HERNAEZ,LIZARAZU,OIANA 56,25000 

HERNANDEZ,ZAZPE,JONE 32,81252 

HUERTA,MENDIZABAL,ANDONI 44,25000 

IBARGUREN,NIETO,NERE 48,00000 

INDO,VAZQUEZ,IRATI 40,31252 

INSAUSTI,ZEBERIO,ARITZ 37,50000 

IRADI,MITXELENA,XABIER 50,25000 

IRASTORZA,ARANDIA,ANA BELEN 53,25000 

IRAZUSTA,MENDIBURU,MIKEL 54,37500 

IRIGOYEN,AIZARNA,ANE MIREN 47,06252 

IRIGOYEN,PORTUGAL,ARANTZA 46,68752 

JAUREGUI,ARTOLA,ION 51,93752 

JUAN,BARBERO,CAROLINA 53,06252 

LANDA,APERRIBAY,MAITANE 56,25000 

LARRAÑAGA,AUZMENDI,MARIA ARANZAZU 32,25000 

LECUONA,AMILIBIA,MARIA ICIAR 30,00000 

LEGORBURU,AMIANO,ANA 48,00000 

LERTXUNDI,ETXEBERRIA,ALAITZ 31,87500 

LERTXUNDI,ILLARRAMENDI,IRUNE 48,75000 

LERTXUNDI,YEREGUI,AITOR 43,87500 

LOPEZ,AGUIRREZABALA,HELENA 31,31252 

LOPEZ,AVILA,OIHANA 35,62500 

LOPEZ,CALONGE,OSCAR 54,37500 

LOPEZ,GOMEZ,ALAITZ 58,12500 

MADINABEITIA,TERRONES,ZURIÑE 44,43752 

MAIZCURRENA,AYERZA,IZASKUN 44,62500 

MANTZIZIDOR,GARATE,ITSASO 51,93752 

MARTIN,GONZALEZ,VANESSA 50,06252 

MARTIN,SANTANA,AITOR 39,37500 

MARTIN,SANTANA,JON 38,43752 

MARTINEZ DE EZQUERECOCHA,CERROLAZA,M ASUNCION 47,43752 

MARTINEZ,PEÑA,AMETS 39,00000 

MENDIZABAL,LAZCANO,ESTITXU 45,00000 

MONTEIRO,LEIVA,LAURA 43,50000 

MORCILLO,PEÑA,ROSA MARIA 54,18752 

MORENO,FERNANDEZ,JUAN ANTONIO 44,06252 

MORENO,LUENA,IRUNE 46,68752 

MORENO,PASCUAL,MARIA 46,87500 

MUGICA,RUANO,OHIANE 44,43752 

MUGICA,SOLER,AINHOA 46,87500 

MUÑAGORRI,ZABALETA,AINHOA 52,12500 

MUÑOZ,BOZA,MARIA DE LA SOLEDAD 40,12500 

MURUA,ARRATIBEL,ALEJANDRA 53,62500 
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NOVO,ARBONA,IRATXE 39,56252 

OCON,ZUBILLAGA,JAIONE 36,00000 

OIARTZABAL,OLAZIREGI,MIREN 50,62500 

OLAÑETA,VEGA,VANESSA 53,43752 

OLLACARIZQUETA,SOLANA,MARTA 45,56252 

OSES,SISTIAGA,IOSEBA 52,68752 

PAZOS,MERINO,AFRICA 45,37500 

PEREZ,ESKUDERO,NAROA 39,56252 

PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA 44,25000 

POZO,EGUIGUREN,ANDER 34,87500 

QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH 34,12500 

RASERO,ROMERO,MARIA DEL CARMEN 57,18752 

RAZQUIN,CUEVAS,IDOYA 53,81252 

RETEGUI,AYERZA,ARANZAZU 48,56252 

REZABAL,GARATE,LEIRE 46,87500 

RODRIGUEZ,RAMOS,MARIA LOURDES 39,75000 

ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER 31,68752 

RUBIO,MARCOS,ELIXABETE 51,56252 

RUEDA,FLORES,ELISABET 52,50000 

SALABERRIA,LEKUONA,ZIORTZA 53,43752 

SALVADOR,PALACIOS,SARA 44,43752 

SAN MARTIN,OYARZABAL,AINTZANE 39,18752 

SANLUIS,CIUDAD,YOLANDA 45,75000 

SEIN,AGUIRREGOMEZCORTA,ENERITZ 47,62500 

SERRADILLA,GONZALEZ,ANTONIA 42,18752 

SUSPERREGUI,ODRIOZOLA,LOREA 53,25000 

TAPIA,LOITEGUI,ARANTXA 31,68752 

TELLECHEA,ANDRES,NEREA 44,43752 

TELLERIA,HERNANDORENA,GURUTZE 53,62500 

TELLERIA,LASA,LIERNI 32,62500 

TORRES,PEREZ,LEIRE 38,81252 

UNZUETA,GALDOS,IRATI 41,62500 

URRESTARAZU,ESNAOLA,GARBIÑE 47,62500 

URRUZMENDI,ALDALUR,AITZIBER 45,18752 

URRUZOLA,ZABALETA,XABIER  45,00000 

USABARRENA,ZUBILLAGA,ERIKA 39,56252 

UZKUDUN,IRIARTE,MARIA 53,43752 

VAZQUEZ,IZAGUIRRE,RAQUEL 46,31252 

VAZQUEZ,NOVO,XABIER BEÑAT 56,25000 

VICENTE,BELTRAN,IDOIA 55,31252 

VILLAR,MUGICA,MAIDER 47,43752 

ZABALA,CARRASCAL,AMAYA 52,68752 

ZALDUA,URIBEETXEBERRIA,MIREN 44,25000 

ZAPIAIN,RICO,EVA MARINA 40,31252 
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ZINKUNEGI,HUARTE,AINHITZE 30,75000 

ZORITA,ARRATIBEL,MARIA CARMEN 41,81252 

ZUÑIGA,CARRILLO,VIRNA 58,12500 
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II.  eranskina: ariketaren behin-behineko emaitzak. Gainditu duten izangaiak puntuazio 

ordenaren arabera (171) 
Anexo II: resultados provisionales del ejercicio. Personas aspirantes aprobadas por orden de 

puntuación (171) 

 

ABIZENAK ETA IZENA/ APELLIDOS Y NOMBRE Emaitzak/ 
Resutados  

s/60 

LOPEZ,GOMEZ,ALAITZ 58,12500 

ZUÑIGA,CARRILLO,VIRNA 58,12500 

BEITIA,CINCUNEGUI,AMAIA 57,37500 

ALBERDI,BUSCA,ELENA 57,18752 

RASERO,ROMERO,MARIA DEL CARMEN 57,18752 

BERISTAIN,MARITXALAR,MIREN 56,43752 

ACHA,CORELLA,EIDER 56,25000 

GARCIA,MARTINEZ,SUSANA 56,25000 

HERNAEZ,LIZARAZU,OIANA 56,25000 

LANDA,APERRIBAY,MAITANE 56,25000 

VAZQUEZ,NOVO,XABIER BEÑAT 56,25000 

GONZALEZ,LARRAÑAGA,ARTUR 55,31252 

VICENTE,BELTRAN,IDOIA 55,31252 

ALZISKUETA,LEKUE,AMETZA 55,12500 

ARTETXE,SAN JOSE,AMAIA 54,75000 

AZPIROZ,LECUONA,NAIARA 54,56252 

ALDAZABAL,ALDALUR,JOSU 54,37500 

GAMBORENA,DIAZ,TXOMIN 54,37500 

IRAZUSTA,MENDIBURU,MIKEL 54,37500 

LOPEZ,CALONGE,OSCAR 54,37500 

MORCILLO,PEÑA,ROSA MARIA 54,18752 

ARRIBAS,MANZANO,AINHOA 53,81252 

RAZQUIN,CUEVAS,IDOYA 53,81252 

AGIRRE,SALSAMENDI,AGURTZANE 53,62500 

BENGOETXEA,ETXEBERRIA,ANNE 53,62500 

CARBALLO,TOLARECHIPI,IMANOL 53,62500 

MURUA,ARRATIBEL,ALEJANDRA 53,62500 

TELLERIA,HERNANDORENA,GURUTZE 53,62500 

AIZPURUA,DURAN,GARBIÑE 53,43752 

ARTECHE,ZUMETA,MARIA JESUS 53,43752 

EIZAGUIRRE,ECHEVERRIA,ANA ISABEL 53,43752 

OLAÑETA,VEGA,VANESSA 53,43752 

SALABERRIA,LEKUONA,ZIORTZA 53,43752 

UZKUDUN,IRIARTE,MARIA 53,43752 

IRASTORZA,ARANDIA,ANA BELEN 53,25000 

SUSPERREGUI,ODRIOZOLA,LOREA 53,25000 

JUAN,BARBERO,CAROLINA 53,06252 

GUERRERO,GIL,INMACULADA 52,68752 
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OSES,SISTIAGA,IOSEBA 52,68752 

ZABALA,CARRASCAL,AMAYA 52,68752 

RUEDA,FLORES,ELISABET 52,50000 

AGUIRRE,ARAMBURU,ITXASO 52,31252 

MUÑAGORRI,ZABALETA,AINHOA 52,12500 

JAUREGUI,ARTOLA,ION 51,93752 

MANTZIZIDOR,GARATE,ITSASO 51,93752 

CARBALLO,ELVIRA,YOANA 51,75000 

RUBIO,MARCOS,ELIXABETE 51,56252 

EIZAGIRRE,ARIN,IZASKUN 51,18752 

OIARTZABAL,OLAZIREGI,MIREN 50,62500 

FISCHER,TINA,AINHOA 50,25000 

IRADI,MITXELENA,XABIER 50,25000 

AKORDAGOITIA,GURRUTXAGA,EDURNE 50,06252 

CASTILLERO,ALVAREZ,DIEGO 50,06252 

MARTIN,GONZALEZ,VANESSA 50,06252 

ALESANCO,MENDIVE,MIREN JOSUNE 49,31252 

ARRETXE,RODRIGUEZ,ASIER 49,12500 

FERNANDEZ,IÑARRA,NAHIA 48,93752 

ESNAOLA,ORMAETXEA,AINARA 48,75000 

LERTXUNDI,ILLARRAMENDI,IRUNE 48,75000 

RETEGUI,AYERZA,ARANZAZU 48,56252 

AIZPURUA,ALBIZU,ALAITZ 48,37500 

FERNANDEZ,GOMEZ,MARIA DEL MAR 48,37500 

DOMINGUEZ,RUBIO,EVA M 48,00000 

IBARGUREN,NIETO,NERE 48,00000 

LEGORBURU,AMIANO,ANA 48,00000 

AMARILLA,AUSÍN,SUSANA 47,81252 

GONZALEZ,RICO,SONIA 47,81252 

SEIN,AGUIRREGOMEZCORTA,ENERITZ 47,62500 

URRESTARAZU,ESNAOLA,GARBIÑE 47,62500 

CORTABARRIA,GABILONDO,NAGORE 47,43752 

MARTINEZ DE EZQUERECOCHA,CERROLAZA,M ASUNCION 47,43752 

VILLAR,MUGICA,MAIDER 47,43752 

ALONSO,CRESPO,MARIA OLGA 47,06252 

ESTELLA,ARRANZ,ANE ELISABET 47,06252 

GASTAÑARES,ZULAICA,MIREN 47,06252 

IRIGOYEN,AIZARNA,ANE MIREN 47,06252 

MORENO,PASCUAL,MARIA 46,87500 

MUGICA,SOLER,AINHOA 46,87500 

REZABAL,GARATE,LEIRE 46,87500 

ETXEZURIETA,ZABALETA,LEIRE 46,68752 

IRIGOYEN,PORTUGAL,ARANTZA 46,68752 

MORENO,LUENA,IRUNE 46,68752 
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ETXEZARRETA,DEL RIO,AINHOA 46,31252 

FERNANDEZ,LOPEZ,ANDREA 46,31252 

VAZQUEZ,IZAGUIRRE,RAQUEL 46,31252 

ECHEVERRIA,ECHANIZ,OLAIA 45,93752 

SANLUIS,CIUDAD,YOLANDA 45,75000 

FERNANDEZ,SARRIES,SONIA 45,56252 

OLLACARIZQUETA,SOLANA,MARTA 45,56252 

ETXEBESTE,ORMABERA,HAIZEA 45,37500 

EZPELETA,BERECIARTUA,NERE 45,37500 

PAZOS,MERINO,AFRICA 45,37500 

ARBELAIZ,GARMENDIA,ESTIBALITZ 45,18752 

CIA,ZUBELDIA,AINHOA 45,18752 

URRUZMENDI,ALDALUR,AITZIBER 45,18752 

MENDIZABAL,LAZCANO,ESTITXU 45,00000 

URRUZOLA,ZABALETA,XABIER  45,00000 

ADURIZ,IRURETAGOYENA,MIREN AGURTZANE 44,81252 

ALVAREZ,BENGOECHEA,LEIRE 44,81252 

MAIZCURRENA,AYERZA,IZASKUN 44,62500 

MADINABEITIA,TERRONES,ZURIÑE 44,43752 

MUGICA,RUANO,OHIANE 44,43752 

SALVADOR,PALACIOS,SARA 44,43752 

TELLECHEA,ANDRES,NEREA 44,43752 

FERNANDEZ,CARBALLO,AINHOA 44,25000 

HUERTA,MENDIZABAL,ANDONI 44,25000 

PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA 44,25000 

ZALDUA,URIBEETXEBERRIA,MIREN 44,25000 

ASTIASARAN,SOTO,GURUTZE 44,06252 

MORENO,FERNANDEZ,JUAN ANTONIO 44,06252 

LERTXUNDI,YEREGUI,AITOR 43,87500 

EIZMENDI,AZURMENDI,MAIALEN 43,50000 

MONTEIRO,LEIVA,LAURA 43,50000 

ACHUCARRO,GOIZUETA,JOSU 43,31252 

BEOBIDE,MURGOITIO,AITOR 42,75000 

GALARDI,GARBIZU,ALOÑA 42,56252 

ANSA,GALLARDON,IÑIGO 42,18752 

SERRADILLA,GONZALEZ,ANTONIA 42,18752 

ZORITA,ARRATIBEL,MARIA CARMEN 41,81252 

UNZUETA,GALDOS,IRATI 41,62500 

CHARTERINA,VILLACORTA,CAROLINA 41,25000 

CHARTERINA,VILLACORTA,JOANA 41,25000 

GOÑI,IRASTORZA,ITZIAR 41,25000 

GARMENDIA,UGARTE,GARBIÑE 40,31252 

INDO,VAZQUEZ,IRATI 40,31252 

ZAPIAIN,RICO,EVA MARINA 40,31252 
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MUÑOZ,BOZA,MARIA DE LA SOLEDAD 40,12500 

AGUADO,ARMENDARIZ,AINHOA 39,93752 

AGUINAGA,ASURMENDI,ANDER 39,93752 

GARCIA,GONZALEZ,MONTSERRAT 39,93752 

RODRIGUEZ,RAMOS,MARIA LOURDES 39,75000 

NOVO,ARBONA,IRATXE 39,56252 

PEREZ,ESKUDERO,NAROA 39,56252 

USABARRENA,ZUBILLAGA,ERIKA 39,56252 

MARTIN,SANTANA,AITOR 39,37500 

SAN MARTIN,OYARZABAL,AINTZANE 39,18752 

MARTINEZ,PEÑA,AMETS 39,00000 

TORRES,PEREZ,LEIRE 38,81252 

AZKUE,BIKANDI,MAIDER 38,62500 

GARMENDIA,BERASATEGUI,EDURNE 38,43752 

MARTIN,SANTANA,JON 38,43752 

ARANBURU,ARANA,MARIA LOURDES 37,87500 

ASTIASUINZARRA,MENDIZABAL,AINARA 37,87500 

INSAUSTI,ZEBERIO,ARITZ 37,50000 

AGUIRRE,ORTEGA,LAURA 36,93752 

GUTIERREZ,PALACIOS,NEREA 36,93752 

ARAMBURU,MARTINEZ,ARANTZA 36,75000 

ETXEBERRIA,ESNAOLA,NEREA 36,75000 

OCON,ZUBILLAGA,JAIONE 36,00000 

COLOMINAS,AGUIRRE,KATALIN 35,81252 

ARANGUREN,IZQUEAGA,AITZPEA 35,62500 

LOPEZ,AVILA,OIHANA 35,62500 

ALCORTA,MARIN,JUNE 34,87500 

ESPINOSA,JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER 34,87500 

GUTIERREZ,QUESADA,MAITE 34,87500 

POZO,EGUIGUREN,ANDER 34,87500 

ETXEBERRIA,GABILONDO,ENARA 34,68752 

GABIRONDO,CIA,JOSUNE 34,31252 

EMEZABAL,NAVARLAZ,EÑAUT 34,12500 

QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH 34,12500 

GALARDI,IÑARRA,UDANE 33,93752 

HERNANDEZ,ZAZPE,JONE 32,81252 

TELLERIA,LASA,LIERNI 32,62500 

LARRAÑAGA,AUZMENDI,MARIA ARANZAZU 32,25000 

LERTXUNDI,ETXEBERRIA,ALAITZ 31,87500 

ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER 31,68752 

TAPIA,LOITEGUI,ARANTXA 31,68752 

LOPEZ,AGUIRREZABALA,HELENA 31,31252 

EGUZQUIZA,AGUINALDE,IBON 30,93752 

ZINKUNEGI,HUARTE,AINHITZE 30,75000 
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LECUONA,AMILIBIA,MARIA ICIAR 30,00000 

 
 
 

 
 

III. eranskina: ariketaren behin-behineko emaitzak. Gainditu ez duten izangaiak (33) 
Anexo III: resultados provisionales del ejercicio. Personas aspirantes suspendidas (33) 

 
 

NAN/DNI Emaitzak/ 
resultados  s/60 

15972932 19,68752 

15976001 28,31252 

34085922 21,56252 

34106587 28,12500 

34107405 29,25000 

44125651 27,75000 

44131987 19,68752 

44132426 25,31252 

44133590 18,00000 

44134259 22,31252 

44141863 22,68752 

44154079 16,31252 

44160887 24,93752 

44167427 24,56252 

44556277 28,12500 

44571129 29,25000 

45194997 20,25000 

45195325 23,81252 

45198490 18,93752 

49580662 25,31252 

72465068 20,62500 

72470537 23,43752 

72474600 24,37500 

72498764 21,56252 

72507323 11,62500 

72518936 21,56252 

72522789 21,18752 

72541663 22,68752 

72552761 27,18752 

72601706 26,25000 

73038725 25,50000 

73275440 13,87500 

79117179 19,68752 
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